
 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 18 janvier 2025  
Lieu : Le-Grau-du-Roi 
Club organisateur : HandBall Terre de Camargue 
Responsable de l’organisation : Fabienne DIEZ (Elue Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Hb Terre de Camargue 
HBC Sommières 

Vergèze HB 
HBC St-Gilles 

5 
4 
4 
4 

24 
18 
18 
11 

Total 17 71 

 
 

 

 

 
 
 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

MORENO Loane 
GENIALE Lukas 

PAULET Gaspard 
LAI Lenny 

BERON Jules 

14/06/2011 
31/03/2011 
03/10/2014 
04/06/2014 
10/07/2014 

Hb Terre de Camargue 
Hb Terre de Camargue 
Hb Terre de Camargue 
Hb Terre de Camargue 
Hb Terre de Camargue 

 

Accompagnateur d’arbitres : Alexandre VILLE (HB Terre de Camargue) 

 

 

 

 

 

 

Remerciements à la mairie Du Grau-du-Roi pour la mise à disposition du gymnase, au club du 

HB Terre de Camargue et à Fabienne DIEZ pour l’aide à l’organisation du tournoi. 

Prochaine rencontre 

Samedi 1er février 2025 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

