





COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: Samedi 18 janvier 2025

Lieu : Le-Grau-du-Roi

Club organisateur : HandBall Terre de Camargue

Responsable de l'organisation : Fabienne DIEZ (Elue Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Hb Terre de Camargue	5	24
HBC Sommières	4	18
Vergèze HB	4	18
HBC St-Gilles	4	11
Total	17	71







Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
MORENO Loane	14/06/2011	Hb Terre de Camargue
GENIALE Lukas	31/03/2011	Hb Terre de Camargue
PAULET Gaspard	03/10/2014	Hb Terre de Camargue
LAI Lenny	04/06/2014	Hb Terre de Camargue
BERON Jules	10/07/2014	Hb Terre de Camargue

Accompagnateur d'arbitres : Alexandre VILLE (HB Terre de Camargue)



Remerciements à la mairie Du Grau-du-Roi pour la mise à dispositi<mark>on</mark> du gymnase, au club du HB Terre de Camargue et à Fabienne DIEZ pour l'aide à l'organisation du tournoi.



Prochaine rencontre

Samedi 1er février 2025